N\ Compras BR

WYV rortal de Licitagdes

Dados do Pro

N° Processo
106/2024

Objeto

Péaginalde 1

Pregao Eletrénico

cesso

Responsavel
Prefeitura Municipal de Biguagu - SC

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ARBITRAGEM PARA MODALIDADES ESPORTIVAS

Dados Gerais

Situagao Inicio Envio Propostas
Aguardando Abertura 13/11/2024 - 18:00
Modo de Disputa Exibir Valor de Referéncia

Valor Unitario

Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote Item
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 1
9 1
10 1
11 1
12 1

Descricao

MODALIDADE DE ATLETISMO - Arbitragem para Modalidade de
Atletismo

MODALIDADE DE BASQUETEBOL 5X5 - Arbitragem para
Modalidade de Basquetebol 5x5

MODALIDADE DE BASQUETEBOL 3X3 - Arbitragem para
Modalidade de Basquetebol 3x3

MODALIDADE DE BEACH TENNIS - Arbitragem para Modalidade
de Beach Tennis

MODALIDADE DE FUTEBOL - Arbitragem para Modalidade de
Futebol

MODALIDADE DE FUTEVOLEI - Arbitragem para Modalidade de
Futevolei

MODALIDADE DE FUTSAL - Arbitragem para Modalidade de
Futsal

MODALIDADE DE HANDEBOL - Arbitragem para Modalidade de
Handebol

MODALIDADE DE TENIS DE MESA - Arbitragem para
Modalidade de Ténis de Mesa

MODALIDADE DE VOLEIBOL - Arbitragem para Modalidade de
Voleibol

MODALIDADE DE VOLEI DE AREIA - Arbitragem para
Modalidade de Volei de Areia

MODALIDADE DE XADREZ - Arbitragem para Modalidade de
Xadrez

Fim Envio Propostas Pregoeiro
29/11/2024 - 14:00 Rafael Rend da Silva

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un Qtd Unitario (R$)
DIAR 40 304,00
DIAR 40 308,20
DIAR 25 330,00
DIAR 40 320,00
DIAR 70 313,66
DIAR 25 330,00
DIAR 140 333,13
DIAR 80 308,20
DIAR 25 308,20
DIAR 70 320,00
DIAR 20 330,00
DIAR 25 309,93

Total (R$)

12.160,00

12.328,00

8.250,00

12.800,00

21.956,20

8.250,00

46.638,20

24.656,00

7.705,00

22.400,00

6.600,00

7.748,25

13/11/2024 16:42 Rafael Rend da Silva



	Pregão Eletrônico

