

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo	Responsável
106/2024	Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC
Objeto	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA MODALIDADES ESPORTIVAS	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Inicio Envio Propostas 13/11/2024 - 18:00	Fim Envio Propostas 29/11/2024 - 14:00	Pregoeiro Rafael Renó da Silva
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	MODALIDADE DE ATLETISMO - Arbitragem para Modalidade de Atletismo	DIAR	40	304,00	12.160,00
2	1	MODALIDADE DE BASQUETEBOL 5X5 - Arbitragem para Modalidade de Basquetebol 5x5	DIAR	40	308,20	12.328,00
3	1	MODALIDADE DE BASQUETEBOL 3X3 - Arbitragem para Modalidade de Basquetebol 3x3	DIAR	25	330,00	8.250,00
4	1	MODALIDADE DE BEACH TENNIS - Arbitragem para Modalidade de Beach Tennis	DIAR	40	320,00	12.800,00
5	1	MODALIDADE DE FUTEBOL - Arbitragem para Modalidade de Futebol	DIAR	70	313,66	21.956,20
6	1	MODALIDADE DE FUTEVÔLEI - Arbitragem para Modalidade de Futevôlei	DIAR	25	330,00	8.250,00
7	1	MODALIDADE DE FUTSAL - Arbitragem para Modalidade de Futsal	DIAR	140	333,13	46.638,20
8	1	MODALIDADE DE HANDEBOL - Arbitragem para Modalidade de Handebol	DIAR	80	308,20	24.656,00
9	1	MODALIDADE DE TÊNIS DE MESA - Arbitragem para Modalidade de Tênis de Mesa	DIAR	25	308,20	7.705,00
10	1	MODALIDADE DE VOLEIBOL - Arbitragem para Modalidade de Voleibol	DIAR	70	320,00	22.400,00
11	1	MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA - Arbitragem para Modalidade de Vôlei de Areia	DIAR	20	330,00	6.600,00
12	1	MODALIDADE DE XADREZ - Arbitragem para Modalidade de Xadrez	DIAR	25	309,93	7.748,25